РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  САРЫЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

29.03.2013                                                                                    № 121

О внесении изменений в решение Совета
народных    депутатов   муниципального

образования   Сарыевское от 01.03.2010

№  158     «  Об    утверждении    Правил

землепользования и застройки сельского

поселения Сарыевское»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Уставом муниципального образования Сарыевское и с учетом заключения комиссии по проведению публичных слушаний  по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Сарыевское, Совет народных депутатов муниципального образования Сарыевское   р е ш и л :

1.Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Сарыевское от 01.03.2010 № 158 « Об утверждении Правил землепользования и застройки  сельского поселения Сарыевское» следующие изменения:
       1.1 исключить  автозаправочные станции из условно- разрешенных видов использования земельных участков территориальной зоны Ж-1;

      1.2 внести изменения в части ограничения строительства (реконструкции) жилых домов и иных объектов капитального строительства в зонах , подверженных паводкам , и примыкающим к ним территориям .

2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального опубликования в газете «Маяк».

Глава муниципального образования,

председатель Совета народных депутатов                        С.Н.Бурханов